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 Curso: Bacharelado em Administração - Campos Belos  

# SIAPE Nome 

1 2240474    Ediramar Lopes Parente 

1557146 Fabiano Rodrigues de Sousa 

  

2 3107522 Francielle Rego Oliveira Braz   

3 3057957 Keila Mara de Oliveira Farias  

4 2410361 Laise do Nascimento Cabral   

5 1305429 Luciene de Sousa Conceição de Moura Pinto   

6 1764799 Luiz Paulo Santos   

7 2234614 Maria Elaine Mendes  

8 1737634 Thiago Ferreira dos Santos 

9 1013312 Robson Alves Campelo    

10 3086912 Rogerio Santos Brant 

11 3248440 Sara Goncalves Rabelo 

12 2410396 Wellington Machado Lucena   
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Curso: Bacharelado em Zootecnia - Campos Belos  

 # SIAPE Nome   

 1 2376967 ALTHIERIS DE SOUZA SARAIVA  

2 1269098 Átila Reis da Silva  

3 1407950 Daianne Carneiro de Oliveira Santos   

4 1055213 Darsilvio Rodrigues Melatti Junior   

5 1557146 Fabiano Rodrigues de Sousa   

6 1226596 João Rufino Junior   

7 1377799 Jose Adriano Cavalcante Angelo   

8 2410361 Laise do Nascimento Cabral 

9 1764799 Luiz Paulo Santos   

10 2376191  Luciene Pereira da Silva Goncalves 

11 1239941 Marcos Rogério Oliveira   

12 3086286 Tainara Tamara Santiago Silva
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Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio 

# SIAPE Nome 

1 1384130 Daniel de Freitas Nunes 

2 1055213 Darsilvio Rodrigues Melatti Junior   

3 2240474 Ediramar Lopes Parente   

4 1557146 Fabiano Rodrigues de Sousa   

5 2274735 Flavio Silva de Oliveira   

6 3107522 Francielle Rego Oliveira Braz   

7 3057957 Keila Mara de Oliveira Farias   

8 2410361 Laise do Nascimento Cabral   

9 1305429 Luciene de Sousa Conceição de Moura Pinto   

10 2376191 Luciene Pereira da Silva Goncalves   

11 2234614 Maria Elaine Mendes   

12 1329612 Maria Otavia Battaglin Loureiro   

13 3086912 Rogerio Santos Brant   

14 3217943 Samara Gonçalves Lima   

15 3248440 Sara Goncalves Rabelo   

16 2377825 Thalita Tomázia de Alcantâra Cintra   

17 1737634 Thiago Ferreira dos Santos  

18 1929522    Thiago Sebastiao de Oliveira Coelho 

19 3058155 Tulio Marcio Gentil dos Santos   
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Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio - Campos Belos  

# SIAPE Nome  

1 2376967 ALTHIERIS DE SOUZA SARAIVA  

2 1269098 Átila Reis da Silva   

3 1407950 Daianne Carneiro de Oliveira Santos   

4 1384130 Daniel de Freitas Nunes   

5 1055213 Darsilvio Rodrigues Melatti Junior   

6 2240474 Ediramar Lopes Parente   

7 2274735 Flavio Silva de Oliveira   

8 3107522 Francielle Rego Oliveira Braz   

9 1226596 João Rufino Junior   

10 2410361 Laise do Nascimento Cabral   

11 2376191 Luciene Pereira da Silva Goncalves   

12 1239941 Marcos Rogério Oliveira   

13 2234614 Maria Elaine Mendes   

14 1329612 Maria Otavia Battaglin Loureiro   

15 3217943 Samara Gonçalves Lima   

16 3248440 Sara Goncalves Rabelo   

17 3086286 Tainara Tamara Santiago Silva   

18 2377825 Thalita Tomázia de Alcantâra Cintra   

19 1737634 Thiago Ferreira dos Santos   

20 1929522    Thiago Sebastiao de Oliveira Coelho 

21 3058155 Tulio Marcio Gentil dos Santos   
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Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio - Campos Belos 

# SIAPE Nome 

1 1384130 Daniel de Freitas Nunes 

2 1055213 Darsilvio Rodrigues Melatti Junior  

3 2240474 Ediramar Lopes Parente   

4 1557146 Fabiano Rodrigues de Sousa   

5 2274735 Flavio Silva de Oliveira   

6 2410361 Laise do Nascimento Cabral   

7 2376191 Luciene Pereira da Silva Goncalves   

8 1764799 Luiz Paulo Santos   

9 2234614 Maria Elaine Mendes   

10 1329612 Maria Otavia Battaglin Loureiro   

11 1013312 Robson Alves Campelo   

12 3217943 Samara Gonçalves Lima   

13 3248440 Sara Goncalves Rabelo   

14 2377825 Thalita Tomázia de Alcantâra Cintra   

15 1737634 Thiago Ferreira dos Santos  

16 1929522    Thiago Sebastiao de Oliveira Coelho 

17 3058155 Tulio Marcio Gentil dos Santos   


